
2026年1月9日

　平素よりTokyo Metro To Me CARDをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、Tokyo Metro To Me CARD UC ゴールドカードは２０２６年４月１１日（土）より、サービス内容を一部改定いたします。

今回の改定により、より一層価値のあるサービスをお届けできるよう努めてまいります。

今後ともTokyo Metro To Me CARD UC ゴールドカードをご愛顧いただけますようお願い申し上げます。

ショッピング利用積算期間等、その他カード会社のサービスについて詳しくはこちら

Tokyo Metro To Me CARD UC ゴールドカードリニューアルのご案内

https://www2.uccard.co.jp/important/pop/20260108.html
https://faq.uccard.co.jp/uc/detail?site=OA5LHO14&id=1546

